
AN.120.141.2024 

 
 

Zarządzenie Nr 141/2024 

Starosty  Ostródzkiego 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania 

kryzysowego i ochrony ludności w Powiecie Ostródzkim w 2025 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 17 ust. 2 pkt 1-6 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 z późn. zm.) 
 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wytyczne Starosty Ostródzkiego do realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa 

powszechnego, zarządzania kryzysowego i ochrony ludności na terenie Powiatu Ostródzkiego 

w 2025 roku, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadza się plan działania w zakresie bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania 

kryzysowego i ochrony ludności na terenie Powiatu Ostródzkiego w 2025 roku, stanowiący 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Obrony 

Cywilnej, Zdrowia i Spraw Obywatelskich. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 

 


